Naturhistoriska riksmuseet

BESTÄLLNINGS- och LEVERANSSEDEL

Ringmärkningscentralen


Box 50007

104 05 Stockholm

RINGAR

	          Beställes
	Leverans
	         Anmärkningar



	        Typ
	        Antal
	        Antal
	Nummer
	

	             0,5  (R)
	     
	
	
	

	             1             
	     
	
	
	

	             1,5
	     
	
	
	

	             2
	     
	
	
	

	             3
	     
	
	
	

	             3S
	     
	
	
	

	             3L  (A)
	     
	
	
	

	             3,5
	     
	
	
	

	             4
	     
	
	
	

	             4S
	     
	
	
	

	             5
	     
	
	
	

	             5S
	     
	
	
	

	             6
	     
	
	
	

	             6S
	     
	
	
	

	             6L
	     
	
	
	

	             7
	     
	
	
	

	             7S
	     
	
	
	

	             7L
	     
	
	
	

	             8
	     
	
	
	

	             8S
	     
	
	
	

	             90
	     
	
	
	

	             90S
	     
	
	
	

	             91
	     
	
	
	

	             91S
	     
	
	
	

	             92
	     
	
	
	

	             92S 
	     
	
	
	

	             92,5S
	     
	
	
	

	     
	     
	
	
	

	     
	     
	
	
	

	     
	     
	
	
	

	     
	     
	
	
	

	



           S = stål, L = låg, P = Popnit,  ( )  = äldre typbeteckning
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   Tidigare mottagna ringar av respektive storlekar måste förbrukas före de nu levererade.
